РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                          РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

  «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ                     АДМИНИСТРАЦИИ
            АДМИНИСТРАЦИЙЫН                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                     ПУНЧАЛЖЕ                         «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                         425060, Звенигово ола,                                                             425060, г. Звенигово,
                              Ленин урем,, 39                                                                         ул. Ленина, 39

          тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83                           тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

=====================================================================================
от  « 15 » ноября  2012 года  № 284
О заявлениях граждан города Звенигово

на приватизацию жилья.
          В соответствии с законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в РФ» от 04.07.1991 года, (в редакции Закона РФ от 23.12.1992 года  № 4199-1, ФЗ от 11.08.1994 года  № 26-ФЗ, от 28.03.1998 года № 50-ФЗ от 01.05.1999 года № 88-ФЗ, от 15.05.2001 года № 54-ФЗ, от 20.05.2002 года № 55-ФЗ, от 11.06.2008 года        № 84-ФЗ) и рассмотрев материалы по приватизации квартир граждан, администрация МО «Городское поселение Звенигово»,
постановляет:
1.  Передать в долевую собственность квартиру в доме по адресу:

1.1     ул. Вечеркина, д.10 кв.7 ком.413 (Договор № 2763)

общая площадь – 15,9 кв.м.

жилая площадь – 15,9 кв.м.
гр. Дубинина Марианна Валерьевна                                                        ½ доли

           гр.Дубинин Максим Леонидович                                                             ½ доли

1.2     ул. Ростовщикова, д.74 кв.4 (Договор № 2762)

общая площадь – 52,9 кв.м.

жилая площадь – 30,1 кв.м.
гр. Валеева Любовь Владимировна                                                          1/3 доли

           гр.Хакимзянова Ольга Николаевна                                                          1/3 доли

           гр.Емельянов Сергей Николаевич                                                            1/3 доли

1.3     ул. Охотина, д.10 кв.18 (Договор № 2761)

общая площадь – 44 кв.м.

жилая площадь – 44 кв.м.
гр. Ермолаева София Гурьевна                                                                1/4 доли

           гр.Гамидова Надежда Валентиновна                                                       1/4 доли

           гр.Гамидова Лейли Шамсудоновна                                                         1/4 доли

           гр.Гамидова Сона Шамсудоновна                                                            1/4 доли

1.4     ул. Вечеркина, д.10 кв.12 ком.230(Договор № 2760)

общая площадь – 21,3 кв.м.

жилая площадь – 21,3 кв.м.
гр. Яковлева Елена Николаевна                                                          1/3 доли

           гр.Мурышкина Юлия Александровна                                                1/3 доли

           гр.Яковлев Андрей Родионович                                                           1/3 доли

Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                                           И.Г.Столбов

Исп.Принцева А.В. Тел.7-39-75